FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Can you please provide the following information:

The value of spend on temporary social work staff from recruitment agencies by the council in 2021-2022?
	Financial Years
	2021/22
	2022/23

	Social Workers
	
	Up to and including Oct 22

	Adult Social Worker
	£480,809
	£430,409

	Childrens Social Worker
	£1,412,719
	£1,010,834

	Grand Total
	£1,893,528
	£1,441,244



Whether you have a managed service provider (MSP) in place or whether you engage directly with agency social care suppliers?
We use a service provider – Reed.

if an MSP contract is in place, who is the nominated MSP, when did the contract commence and what is the end date?

Reed – Commenced 2018 and recently renewed until May 2025 with an option to extend until May 2027.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
